Arceburgo, Areado, Bom Jesus da Penha, Bandeira do Sul, Botelhos, Cabo Verde, Conceição da Aparecida,
Guaranésia, Guaxupé, Itamogí, Jacuí, Juruaia, Monte Belo, Monte Santo de Minas, Muzambinho, Nova Resende,
São Pedro da União.

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 01/2025

CONTRATANTE

Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG

OBJETO

Contratação de empresa prestadora de serviços de revisão de dois veículos Nissan Frontier ATK X4 placas:

QXW6G20 e QXW6G21 no período de garantia técnica em concessionária autorizada da NISSAN.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 5.879,42 (cinco mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta e dois centavos)

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA

24/03/2025 às 12h30

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

menor preço

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Não

As sessões públicas de Dispensas Eletrônicas do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana são realizadas
pelo endereço https://ammlicita.org.br.

O Aviso de Manifestação de Interesse e outros anexos estão disponíveis no Portal Nacional de Contratações
Públicas (PNCP) e no sítio eletrônico do CIMOG: https://www.cimog.mg.gov.br/.

Arceburgo, Areado, Bom Jesus da Penha, Bandeira do Sul, Botelhos, Cabo Verde, Conceição da Aparecida,
Guaranésia, Guaxupé, Itamogí, Jacuí, Juruaia, Monte Belo, Monte Santo de Minas, Muzambinho, Nova Resende,
São Pedro da União.

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 01/2025

PROCESSO Nº 06/2025

DISPENSA ELETRÔNICA Nº: 02/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso IV, alínea “a”, da Lei Federal nº 14.133/2021

OBJETO: Contratação de revisão de dois veículos Nissan Frontier ATK X4 placas: QXW6G20 e QXW6G21 no

período de garantia técnica em concessionária autorizada da NISSAN, conforme condições e especificações

contidas no Termo de Referência - Anexo I e no Documento de Formalização da Demanda - DFD.

PRAZO MÍNIMO: mínimo de 3 (três) dias úteis a contar da públicação.

  O Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, realizará dispensa de licitação, com critério de

julgamento menor  preço, na hipótese do art. 75, inciso IV, alínea “a”, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,

razão pela qual torna público o interesse do CIMOG em obter propostas adicionais de eventuais interessados,

com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a contratação de revisão de dois veículos

Nissan Frontier ATK X4 placas: QXW6G20 e QXW6G21 no período de garantia técnica em concessionária

autorizada da NISSAN, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I.

  Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 12 horas do dia 21/03/2025, por intermédio

da plataforma https://ammlicita.org.br., observando todas as exigências relacionadas ao objeto e aos critérios

de habilitação, contidas no Termo de Referência anexo ao presente Aviso de Manifestação de Interesse,

Informações pelo telefone (35) 3551-5664 e/ou e-mail licitacao@cimog.mg.gov.br:

ANEXO I –  TERMO DE REFERÊNCIA

ANEXO II – MINUTA DE CONTRATO

  Guaxupé – MG, 18 de março de 2025.

Jarbas Corrêa Filho
Presidente do CIMOG
Prefeito de Guaxupé